内蒙古师范大学
2017级非全日制公共管理硕士研究生入学须知

                 同学：
首先，祝贺你被我校录取为2017级非全日制公共管理硕士研究生！为便于办理入学手续，现将有关事项通知如下：
一、报到时间：2017年7月8日（上午8:30——下午5:30）
二、报到地点：持录取通知书到内蒙古师范大学行政楼三楼西侧研究生院多媒体教室报到
三、学费缴纳
请务必于2017年6月10日至7月5日期间登陆内蒙古师范大学主页“自助缴费平台”进行网上缴费。
四、费用说明

1.学费12000元/学年（可自愿一次性交清三年学费）。
2.授课期间我校学生公寓住宿费按床位收取20元/人/天。另外，学校周围有宾馆也可入住，费用自理。
五、授课安排

本次授课时间定于2017年7月9日—8月11日集中进行，全天安排教学内容。具体授课情况将根据培养方案规定统一安排。
六、其他事项

1. 请登录研究生院主页右上角的《研究生管理信息系统》，点击“学生登录”进行注册（用户名：学号，密码：8位出生日期）并完善个人学籍信息。具体操作流程请到研究生管理信息系统首页“通知公告”中查看“学生登录研究生管理信息系统流程图”。
2.需要住宿的研究生持录取通知书到我校学生公寓3号楼办理住宿手续。

3.须在规定日期内到校办理入学手续。因故不能按期入学者，应在规定的报到时间之前，以书面形式向学院请假，并报研究生院备案。请假时间不得超过一周。未请假或请假逾期者，除因不可抗力等事由外，一律取消入学资格。

4.为便于研究生在学校食堂就餐及借阅图书等，统一发放校园一卡通，充值后即可直接使用。校园一卡通使用说明详见内蒙古师范大学网页“校园一卡通”。
校园一卡通充值地点设在学生餐厅二楼中间“一卡通充值处”，充值时间为早餐和午餐时间，晚餐时间不充值。其余时间充值须用本人中国农业银行卡通过校园卡圈存机自助充值，学生可根据实际自愿办理中国农业银行卡。呼市本地农行卡免手续费，外地农行卡按照相关规定收取一定手续费。
5.2017年7月9日上午9:00在信息楼学术报告厅举行2017级非全日制硕士研究生开学典礼暨新生入学教育，地点如有变动则另行通知；7月9日下午正式上课。
内蒙古师范大学研究生院
                                                       二〇一七年六月